
DECRETO DI VARIAZIONE N. 46 DEL 28/05/2025

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2025
alla data del 03/06/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO che, ai sensi dell'art. 10, comma 5 del D.I. n.129 del 29 agosto 2018, competono al Dirigente
Scolastico le variazioni al Programma Annuale, conseguenti ad entrate finalizzate;
VISTO il Programma Annuale per l'esercizio finanziario 2025, approvato dal Consiglio d'Istituto con
delibera 26 del 13/01/2025;
ATTESO che occorrerà predisporre la Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B), prevista dall'art. 5,
comma 5 del D. I. n. 129 del 29 agosto 2018, e, in coerenza con le previsioni del PTOF, trovare
evidenza nella specifica attività di verifica, modifica e assestamento al Programma annuale (cfr. D.I.
n. 129/2018, art 10);

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2025

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

6.4 Contributi da privati - Contributi per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

0,00 24.896,00 1.688,50 26.584,50

Totale 1.688,50

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.5.1 Attività amministrativo-didattiche - Visite, viaggi e programmi di studio
all'estero - USCITE E VISITE DI ISTRUZIONE

2.143,29 25.886,00 1.688,50 29.717,79

Totale 1.688,50

03/06/2025
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Antonella Cattani

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA

IC LAZZARO SPALLANZANI
42019 SCANDIANO (RE) VIALE DELLA ROCCA, 8 C.F. 91161280358 C.M. REIC85400A

Pagina 1 di 1Data di stampa: 03-06-2025 13:41

R
E

IC
85400A

 - A
0D

05A
D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0007530 - 03/06/2025 - V

I.3 - I

Firmato digitalmente da Dirigente Scolastico dott.ssa Cattani Antonella


		2025-06-03T18:48:42+0200
	ANTONELLA CATTANI




